W bitweb

TEHIK stiilijuhise (TEDI) haldus

Pakkumus

Tellija: Tervise ja Heaolu
Infoslisteemide Keskus

Tellija esindaja: Siret Tuula
siret.tuula@tehik.ee

Pakkuja: Bitweb OU
11737838
Vallikraavi 2

51003 Tartu

Tonis Tobre
30.10.2024

\V b|twe b Bitweb OU bitweb.ee Vallikraavi 2, 51003
Reg-kood 11737838 hello@bitweb.ee Tartu, Eesti


http://www.bitweb.ee/

W bitweb

Sisukord

L U IO TN =T A =T o T L a1 SRR
o= =TT YRR
o= I 0 [=Y =T (e o o SR
L U T a4 4 TV T =T SRR
Pakkumusega koos edastatavad dOKUMENI.........ccccueiiiiiiiiiiiieciec et re e s sbaeenaae s
\V bltwe b Bitweb OU bitweb.ee Vallikraavi 2, 51003

Reg-kood 11737838 hello@bitweb.ee Tartu, Eesti


http://www.bitweb.ee/

W bitweb

Pakkumuse ettepanek

Kdesolevaga teeb Bitweb OU (pakkuja) pakkumuse TEHIK stiilijuhise (TEDI) haldus
teostamiseks raamlepingu nr 3-9/3050-1 alusel. Tapsemad kirjeldatud t66d on vilja toodud
dokumendis Tehniline kirjeldus 4_stiilijuhise haldus.pdf (lisa 1).

Projekti eelarve

Toid teostatakse mahus kuni 800 to6tundi. Nimetatud kogumahus tellimuste esitamine ei ole
Tellijale kohustuslik.

Toid teostatakse jooksva tunnihinna arvestuse pohiselt. Vaikseim arvestusihik on % tundi.
Too6de ajaaruandes tuuakse vilja toode teostamiseks kulunud téotunnid isikute Idikes,
seostades nimetatud isikud Jiras logitud to6llesannete ja kirjeldatud tegevustega.

TO0 teostamise Uhe t66tunni hind kdibemaksuta on 48,00 (nelikimmend kaheksa) eurot.

Toode akteerimine ja arveldamine toimub igakuiselt.

Projekti meeskond

Projektijuht — TGnis Tobre (tobre@bitweb.ee), 53439003

Veebidisainer/UX disainer — Elisabeth Raidma (elisabeth@bitweb.ee), 5206714

. Veebidisainer/UX disainer — Karolin Kivisikk (karolin.kivisikk@bitweb.ee)

Frontend arendaja — Mart Sessman (mart.sessman@bitweb.ee)

1.
2.
3
4. Frontend arendaja — Airike Jaska (airike.jaska@bitweb.ee)
5
6

. Testija/WCAG testija — Siim Roosvald (siim.roosvald@bitweb.ee)

Pakkumise tingimused

Kogu kaesolevas pakkumises sisalduv ning sellega seotud informatsioon on konfidentsiaalne
ning ei kuulu avaldamisele kolmandale osapoolele.
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Pakkumusega koos edastatavad dokumendid

Lisa 1. Tehniline kirjeldus 4_stiilijuhise haldus.pdf
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